



**140 dni
z Polskim Państwem Podziemnym
27.09.2021 - 14.02.2022**

**Spółeczny komitet
obchodów
80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej**



Łódź, 7 listopada 2021 r.

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w konkursie „**80 sekund na 80-lecie AK**”, w ramach **140 dni z Polskim Państwem Podziemnym**.

Przedmiotem konkursu jest stworzenie autorskiego klipu filmowego, którego tematem jest uczczenie 80. rocznicy powstania Armii Krajowej, jej idei, bohaterów, działalności oraz tradycji i spuścizny. Konkurs skierowany jest do uczniów klas 7-8 szkół podstawowych oraz uczniów szkół średnich. Dla zwycięzców przewidziano cenne nagrody, dla wszystkich uczestników upominki, a także certyfikaty dla opiekunów i placówek.

Honorowy patronat nad obchodami 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej i także niniejszym konkursem objął wiceprezes Rady Ministrów, minister kultury, dziedzictwa narodowego i sportu pan prof. Piotr Gliński, Marszałek Województwa Łódzkiego pan Grzegorz Schreiber, a także Łódzki Kurator Oświaty pan Waldemar Flajszer.

Klip filmowy może być zrealizowany za pomocą kamery w smartfonie i opracowany za pomocą ogólnie dostępnego oprogramowania do obróbki wideo. Klip nie powinien być dłuższy niż 80 sekund. Plik należy wgrać do bezpłatnego serwisu WeTransfer. Niezbędna jest także papierowa dokumentacja zawierająca dane autorów (uczniów), opiekuna merytorycznego (nauczyciela), dyrektora szkoły i przykładowo zgody rodziców na udział niepełnoletniego ucznia w konkursie. Nie są wymagane zgody wyrażone na papierze ze strony osób występujących w filmie – takie zgody ewentualnie pozostają w dokumentacji opiekuna merytorycznego. Wydrukowaną i wypełnioną dokumentację konkursową należy dostarczyć najlepiej w kopercie na adres: XXXIV Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kieślowskiego, ul. Wapienna 17, 91-087 Łódź z dopiskiem „80 na 80”. prace i dokumentację należy składać do 15 stycznia 2022 roku. Wszelkie pytania proszę zgłaszać pod adres mailowy klip@80ak.pl

Więcej informacji uzyskają Państwo na oficjalnej stronie, pod linkiem <https://80ak.pl/>

Zachęcamy do śledzenia naszego profilu <https://www.facebook.com/80ArmiaKrajowa>, gdzie na bieżąco będziemy zamieszczać wszelkie informacje.

Z pozdrowieniami

Spółeczny Komitet Obchodów 80. Rocznicy Utworzenia Armii Krajowej